

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 74676814

Data publicarii 28.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE DERO SURF 2 BUC X 90.00 LEI = 180.00 LEI DERO ARIEL 2KG 8 BUC X 27.00 LEI = 216.00 LEI DERO COLOR 2 BUC X 70.00 LEI = 140.00 LEI DERO SURF LICHID 3 BUC X 48.00 LEI = 144.00 LEI CALGON 6 BUC X 30.00 LEI = 180.00 LEI ACE 2L 12 BUC X 14.00 LEI = 168.00 LEI ACE COLOR 11 BUC X 20.00 LEI = 220.00 LEI IGIENOL RUF 8 BUC X 28.00 LEI = 224.00 LEI IGIENOL SUPRAFETE 10 BUC X 22.00 LEI = 220.00 LEI DETARTRANT 10 BUC X 12.00 LEI = 120.00 LEI DOMESTOS 10 BUC X 12.00 LEI = 120.00 LEI DETERGENT GEAM 14 BUC X 12.00 LEI = 168.00 LEI DETERGENT PARCHET 8 BUC X 20.00 LEI = 160.00 LEI DETERGENT SANO 2L PARDOSELI 10 BUC X 38.00 LEI = 380.00 LEI DETERGENT SANO OXIGEN 4 BUC X 46.00 LEI = 184.00 LEI DETERGENT GRESIE 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI DETERGENT ASEVI 8 BUC X 15.00 LEI = 120.00 LEI CIF CREMA 750 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI CLOR 4L 4 BUC X 22.00 LEI = 88.00 LEI SOLUTIE INOX 6 BUC X 22.00 LEI = 132.00 LEI DETERGENT VASE FAIRY 5 BUC X 48.00 LEI = 240.00 LEI SOLUTIE CUPTOR 4 BUC X 25.00 LEI = 100.00 LEI FINISH DETERGENT VASE 2 BUC X 70.00 LEI = 140.00 LEI FINISH ADITIV 2 BUC X 30.00 LEI = 60.00 LEI LAVETE 20 BUC X 8.00 LEI = 160.00 LEI MOP REZERVA 10 BUC X 7.00 LEI = 70.00 LEI BURETE VASE 22 BUC X 3.00 LEI = 66.00 LEI BURETE INOX 20 BUC X 3.00 LEI = 60.00 LEI SOLUTIE RIVEX BUCATARIE 5 BUC X 18.00 LEI = 90.00 LEI SACI 60L 50 BUC X 5.00 LEI = 250.00 LEI LAVETE 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 5000.00 LEI